Адрrинrrстрация ]!rунrIllипального образованиrI
<Муницrrllа;lьный округ Яrсшур-Больинский 1rайон Удмуртскоii Республики>>

<Удпrурт ЭLIьlсунысь Якrrrур-Бiiлья ёрос пrуниципа"п округ)) муIIициll:lJt
кыJlдытэтлэtl Адпrин ис,грацисз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (<l/ ) сеllтября 2024 годrr хр /6ог
' с. Якшур-Бодья

о внесении изменепий з Административный регламент Администрации
муниципального образования <<муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Улмуртской Республики)> по предоставлению
муниципальной услуги <перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение>)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Jф 210-

ФЗ (об организации предоставления государственных и муниципапьных

услуг>, постановлением Администрации муниципirльного образования

<МуниципаЛьный окруГ Якшур-БодьИнский район Удмуртской Ресгryблики>

от 24 января 2022 rода N9 50 (Об утверждении Порядков разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муницип.rльного

образованиЯ <МуниципаЛьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Ресгryблики>, руководствуясь статьями З0, 32, частью 4 статьи З8 Устава

муниципальНого образования <МуниЦипальныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Ресгryблики>, Администрация муниципального

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Ресгryблики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменениlI в Административный регламент Администрации

муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>> по предоставлению муниципальной услуги
(перевод жилого помещениrI в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение) (д€rлее - Административный регламент), утверждешrый

постаI]овJlеIIием Администрацлrи муниципаJIьного ооразования

<МунициtlаЛьный оrtруГ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

от 16 марта 2022rода NЪ 441, следующего содержаниJI:

l) полпункт 3 пункта 2.8 Раздела 2 АдминистративЕого регламента
признать утратившим силу;

2) абзац первый пункта 2.14.2 Раздела 2

регламента изложить в следующей редакции:

Административного

ам
А--/IИq

маломобильными группами населения здание Администрации района
оборудуется согласно санитарЕо-эпидемиологическим tIравилам и

нормативам.).
2. Разместить Еастоящее постановление на официальном сайте

муниципzшьНого образования <МуниЦипатlьныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртсttой Республики> в информационно-тслекоммуникационrtой

сети <<Интернет> и опубликовать в Вестнике правовых актов муницип€uIьного

образованиЯ <Муниципальный округ Якшур-Больинский район Удмуртской

Республики>.
з. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования,

Глава мупиципального об
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Бушуева Татьяна Владимировна
8(з4162)4- 15-02

<7Щ.чя обесltечения доступности IIолучения муниципальной услуги

А.В. Леконцев